UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SẦM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v sao chuyển thông báo của

Học viện Tư pháp

Sầm Sơn, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị cấp thành phố;

- UBND các xã, phường.

UBND thành phố Sầm Sơn nhận được Công văn số 44/STP-BTTP ngày

08/01/2024 của Sở Tư pháp về việc sao chuyển thông báo của Học viện Tư pháp

chiêu sinh Lớp bồi dưỡng nghề công chứng năm 2024 cho các đối tượng: Là

người đã có thời gian làm thẩm phán, kiểm sát viên, điều tra viên từ 05 năm trở

lên; luật sư đã hành nghề từ 05 năm trở lên; giáo sư, phó giáo sư chuyên ngành

luật, tiến sĩ luật; người đã là thẩm tra viên cao cấp ngành toà án, kiểm tra viên

cao cấp ngành kiểm sát; chuyên viên cao cấp, nghiên cứu viên cao cấp, giảng

viên cao cấp trong lĩnh vực pháp luật; công chứng viên. Các đối tượng khác có

nhu cầu tham gia bồi dưỡng về kỹ năng hành nghề công chứng (không cấp Giấy

chứng nhận bồi dưỡng).

UBND thành phố thông báo để các đơn vị thông tin đến các đối tượng có

nhu cầu đăng ký tham gia (Có Thông báo chiêu sinh kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP (đề b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Đạt

		datbq.samson@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-22T10:57:19+0700

		2024-01-22T11:25:10+0700

		2024-01-22T11:28:01+0700

		samson@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-22T11:29:00+0700
	Thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa